
Dodatek č. 1
ke Kupní smlouvě č. 2025/0207/OPS.DVZ

1. Smluvní strany

Prodávající: TECH-VOLT, s.r.o.
se sídlem: Břest č. p. 47, 768 23 Břest
IČO: 05278856
DIČ: CZ05278856
zastoupen: Pavlem Pospíšilem, jednatelem
(dále jen „prodávající“}

Kupující: Městská část Praha 8
se sídlem: Zenklova 1/35, 180 00 Praha 8 - Libeň
IČO: 00063797
DIČ: CZ00063797
zastoupen: Radomírem Nepilem, místostarostou
(dále jen „kupující“}

(dále společně jen „smluvní strany“}

2. Úvodní ustanovení

2.1. Smluvní strany uzavřely dne 27. 5. 2025 kupní smlouvu č. 2025/0207/OPS.DVZ 
(10/3224/2025) (dále jen „Smlouva“}, jejímž předmětem je dodávka vybavení interiéru 
dětské skupiny na adrese Zenklova 2530/23, Praha 8 (dále jen „vybavení“}.

2.2. Smluvní strany uzavírají s platností ode dne podpisu oběma smluvními stranami 
ke Smlouvě tento „Dodatek č. 1“ (dále jen „dodatek“}, a to z důvodu zapracování 
víceprací a na to navazující úpravu kupní ceny.

3. Předmět dodatku

3.1. Smluvní strany se dohodly, že se dodávka vybavení upravuje o vícepráce, které jsou 
podrobně specifikovány v příloze č. 1 (Změnový list č. 01) tohoto dodatku.

3.2. Smluvní strany se dohodly, že se ruší čl. III. odst. 1 Smlouvy a nahrazuje se tímto zněním:

Kupní cena je cenou smluvní a byla sjednána smluvní stranami ve výši:

Původní kupní cena bez DPH 1.137.733,00 Kč

Cena za vícepráce bez DPH 
dle Změnového listu č. 01

306.733,80 Kč

Celková kupní cena bez DPH 1.444.466.80 Kč

21 % DPH 303.338,03 Kč

Celková kupní cena včetně DPH 1.747.804,83 Kč

3.3. Vzhledem k prodlení prodávajícího s dodáním vybavení je kupující oprávněn uplatnit 
smluvní pokutu dle čl. V. odst. 1 Smlouvy. Prodávající byl v prodlení s dodáním vybavení

1



celkem 83 kalendářních dnů, proto je kupující oprávněn uplatnit smluvní pokutu 
za prodlení s dodáním vybavení ve výši 145.067,80 Kč.

3.4. Smluvní strany se dohodly, že smluvní pokuta uvedená v odst. 3.3. tohoto dodatku bude 
v souladu s čl. V. odst. 5 Smlouvy započtena proti nároku prodávajícího na zaplacení 
kupní ceny. Prodávající je tak oprávněn vystavit fakturu na kupní cenu pouze ve výši 
1.602.737,03 Kč včetně DPH, tj. od kupní ceny sjednané v tomto dodatku je prodávající 
povinen odečíst smluvní pokutu uvedenou v odst. 3.3. tohoto dodatku.

3.5. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčena.

4. Závěrečná ustanovení

4.1. Tento dodatek včetně přílohy se stává nedílnou součástí Smlouvy.

4.2. Tento dodatek byl vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž dvě vyhotovení obdrží 
kupujícího a jedno prodávající.

4.3. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažují 
za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanského 
zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění 
bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

4.4. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku v jeho plném znění dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

4.5. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv 
dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů, zajistí kupující.

4.6. Smluvní strany po přečtení tohoto dodatku prohlašují, že souhlasí s jeho obsahem, že 
tento dodatek byl sepsán vážně, určitě, srozumitelně a na základě jejich pravé a svobodné 
vůle, na důkaz čehož připojují své podpisy.

4.7. Nedílnou součástí tohoto dodatku je následující příloha:

Příloha č. 1 - Změnový list č. 01

Doložka dle § 43 odst. I zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších předpisů, 
potvrzující splnění podmínek pro platnost právního jednání městské části Praha 8

Rozhodnuto orgánem městské části: Rada městské části Praha 8

Datum jednání a číslo usnesení: 18. 11. 2025, č. Usn RMC 0510/2025

Za prodávajícího: Za kupujícího:

V Pr

mistostarost;Omir

v... Bace... dne. 21:.72..20.30
TECH-VOLT, s.r.o.
Brest 47, 768 23 Břest

IČO: 052788561
.......................... -3-..........
Pavel Pospíšil, jednatel



Protokol o změně díla ___________________ _
Dílo: Vybavení interiéru dětské skupiny na adrese Zenklova 2530/23, Praha 8

Smlouva č: 2025/0207/OPS.DVZ (č. 10/3224/2025)

Reg.č. stavby:

Objekt: Polyfunkční dům Zenklova 2530/23, Praha 8

Městská část Praha 8
Objednatel: se sídlem: Zenklova 1/35, 180 00 Praha 8 - Libeň

IČ: 00063797

TECH-VOLT, s.r.o.
Zhotovitel: se sídlem: č.p. 47, 768 23 Břest

IČ: 05278856

Vliv změny na náklady stavby: ANO

C
en

a (
be

z D
PH

)

Náklady na změnu
Stavební náklady 
Projekční náklady

vícepráce_____________________
--------------------------306 733,80 Kč

méněpráce
0,00 Kč

0 Kč0,00 Kč

Dosud platná cena dle SOD bez DPH: ___________1137 733,00 Kč
Zvýšení: ______________ 306 733,80 Kč
ZL01 Doplnění vnitřních výplní otvorů __________306 733,80__________________________________

o
Dodatku č.:

Nová cena: __ __________________1444 466,80 Kč
Změna je smluvně zakotvena v: ________________
SOD: _______________________________________________________ __________________________________________

Př
ílo

hy Přílohy protokolu:
- změnový list 01

CH-VOLT, s.r.o.

So
uh

la
s (

př
íp

. v
yy

já
dř

en
í):

5.3
Za zhotovitele: Pavel Pospíšil
Podpis:

Za objednatele: Radomír Nepil

Podpis:

+01’00’

Datum: 9.' 5 A -24.21102

Datum:

Za TDS: Robert Kazílek

Podpis:

Robert 
Kazílek Datum:

Za AD:

Podpis: Datum:

Další vyjádření:

Podpis: Datum:

J>8 23 Břest 
5278856



SOUPIS PRACÍ pro ZL01

Stavba.

Vybavení interiéru dětské skupiny na adrose Zonklova 2530/23, Praha 8

Objekt:
Polyfunkční dům Zenklova 2530/23, Praha 8

Místo Polyfunkční dům Zenklova 2530/23, Praha 8 Datum: 07.11.2025

Zadavatel Městská část Praha 8

Zhotovitel: TECH-VOLT, s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 306 733,80

Výplně otvorů 306 733,80

VCP D06 - Jednokřídlové prosklené dveře s | |
1 K 1 nadsvětlíkem ( 1.10 do 1.08. 1.10 do 1.09,1.03 do ks 4.000 21 641,20 86 564,80

___________________ 1.04, 1.03 do 1.05) __________________________________________________ I _____________________________
2_K 2________VCP D03-Dvoukřídlové (1.02 do 1.03, 1.02 do 1.10)_____ ks 2,0001 __  65420,00 ---------------130 840,00_ 

1VCP D07 - Jednokřídlové prosklené dveře s ks 2,000 41 664,50-83 329,00 
___________ nadvětlíkem (1.03 do 1.07, 1.10 do 1.07)  ' I  - —  -------------------------------- 

4 K 4__________________ VCP Vstupní dveře 90L V 210 cm protipožární  ks  1,000 6 000,00 --------------- 6000.00

Příloha • cenová nabídka Zhotovitele

DODATEK K ZLTECH
VOLT „Vybavení interiéru dětské skupiny na adrese Zenklova 2530/23, Praha 8"

NÁBYTEK NA MÍRU
STAVEBNÍ ČINNOST 
NÁŘEZOVÉ CENTRUM

ZHOTOVITEL: ZÁKAZNÍK:

TECH-VOLT, s.r.o. IČ 05278856 Městská Část Praha 8

Břest 47, 768 23 Břest DIČ: CZ05278856 Zenklova 1/35. 180 00 Praha 8 - Liber
00063797 CZ00063797

Tel: 722 818 654 Tel: 222805657

E-mail: inks E-mail: katerina.hrazankova@praha8.cz

Položka Název 4 - Cena za MJ Cena celkem

VCP D06 -Jednokřídlové prosklené dwire s nadsvětlíkem ( 1.10 do 1.08, 1.10 do 1.09,1.03 do 1.04, 1.03 do 1.05) 21 641.20 ke 86 564,80 Kč

Položka Název Počet MJ Cena za MJ Cena celkem
I2 _ 65 420,00 KZ____ 1____

Položka Název Počet MJ Cena za MJ Cena celkem
I 3 VCP D07 - Jednokřídlové prosklené dveře s nadvětlíkem (1.03 do 1.07. 1.10 do 1.07) i 2 41 664,50 KZ 1 83 329,00 Kč

Položka Název Počet MJ Cena za M) Cena celkem

4 VCP Vstupní dveře 90L V 210 cm protipožární 1 6 000.00 Kč 6 000.00 Kč

celková cena bez DPH 306 733.80 Kg|

TECH-VOLT, s.r.o.
Břest 47, 768 23 Brest

IČO: 052788
-31


